

## RAPORT MIESIĘCZNY ZA STYCZEŃ 2012 R.

Zarząd Spółki 11 bit studios S.A. z siedzibą w Warszawie, działając w oparciu o postanowienia Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 795/2008 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 31 października 2008 roku "Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect", przekazuje niniejszym do publicznej wiadomości raport miesięczny za styczeń 2012 roku.

### **1. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym Emitenta, które w ocenie Emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych – styczeń 2012.**

W ocenie Emitenta, analizując wyłącznie miesiąc styczeń 2012r., nie zaszły nowe wydarzenia ani nowe tendencje w otoczeniu rynkowym Spółki, które w jej ocenie mogą mieć istotny wpływ na kondycję finansową oraz wyniki finansowe 11 bit studios S.A. w kolejnych okresach.

### **2. Zestawienie informacji opublikowanych przez Emitenta w trybie raportu bieżącego w okresie objętym raportem.**

W styczniu Emitent opublikował następujące raporty EBI:

2012-01-10	bieżący	1/2012	11B	Dookreślenie kapitału zakładowego w wyniku emisji akcji serii D
2012-01-10	bieżący	2/2012	11B	Raport z zakończenia subskrypcji akcji serii D
2012-01-13	bieżący	3/2012	11B	Raport miesięczny za grudzień 2011 r.
2012-01-24	bieżący	4/2012	11B	Premiera gry Anomaly Warzone Earth HD w Android Market
2012-01-30	bieżący	5/2012	11B	Harmonogram przekazywania raportów okresowych w 2012 roku

W styczniu Emitent nie opublikował raportów ESPI.

### **3. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja choćby w części miała miejsce w okresie objętym raportem.**

#### **Dookreślenie kapitału zakładowego w wyniku emisji akcji serii D**

W dniu 9 stycznia 2011r. Zarząd 11 bit studios S.A. podjął stosowną uchwałę dotyczącą dookreślenia kapitału zakładowego w wyniku emisji akcji serii D. Parametry emisji akcji serii D można znaleźć w raporcie bieżącym EBI numer 2/1012.

#### **Debiut Anomaly Warzone Earth HD na Android Market**

Na koniec stycznia 2012 Anomaly Warzone Earth HD zadebiutowała w największym światowym sklepie cyfrowym dla urządzeń z systemem Android, czyli na Android Markecie:

<https://market.android.com/details?id=com.elevenbitstudios.AnomalyWarzoneEarthHD>

Gra dostępna jest za 3,99USD lub za równowartość w innych walutach. Użytkownicy Android Marketu w większości oceniają grę bardzo wysoko, średnia recenzji graczy oscyluje około 4,4 punktów na 5 możliwych. Prasa zajmująca się aplikacjami na urządzenia z tym systemem również bardzo entuzjastycznie oceniła produkcję 11 bit studios S.A. Wysokie noty gry wystawione przez recenzentów można znaleźć na portalach z całego świata. Przykładowo:

Android Police (USA)

<http://www.androidpolice.com/2012/01/30/review-11-bit-studios-revolutionizes-the-tower-defense-genre-with-anomaly-warzone-earth-hd/>

Giga.de (Niemcy)

<http://www.giga.de/apps/android-market/test/testbericht-anomaly-warone-earth-forderndes-strategiespiel-mit-hubscher-grafik/>

Orange.pl (Polska)

<http://www.orange.pl/kid,4001344368,id,4002116105,title,Anomaly-Warzone-Earth-recenzja-Android,article.html>

### **Anomaly Warzone Earth dla komputerów z systemem Linux**

31 stycznia gra trafiła na kolejną platformę - na komputery z systemem Linux. Wersja na komputery Linux nie jest dostępna w żadnym sklepie, ale w paczce razem z innymi grami poprzez wyjątkową inicjatywę niezależnych twórców gier - Humble Bundle ([www.humblebundle.com](http://www.humblebundle.com)). Gry na stronie Humble Bundle można nabywać poprzez zapłacenie dowolnej kwoty. W paczce razem z Anomaly gracze dostają także Osmos, Edge i Toki Tori, a po zapłaceniu kwoty wyższej niż średnia (około 6\$) jeszcze jedną grę - World of Goo. Cała paczka dostępna jest aż na cztery platformy sprzętowe: Windows, Mac, Linux oraz na tablety i smartfony z systemem Android. Akcja ma na celu także wspieranie akcji charytatywnych - przy zakupie paczki nabywca decyduje jaką część wpłaty dostają twórcy, jaką operator akcji oraz jaką organizacja charytatywna Child's Play. Na dzień 13 lutego paczkę "Humble Bundle for Android" nabyło ponad 140 tysięcy graczy.

### **Promocja Anomaly Warzone Earth dla konsol Xbox 360**

W ostatnich dniach stycznia rozpoczęła się również kampania promocyjna Anomaly Warzone Earth w wersji na konsolę Xbox 360. Prezentacja gry spotkała się z bardzo pozytywnym odbiorem prasy branżowej. Oprócz materiałów dostępnych w prasie drukowanej, pojawiły się już pierwsze zapowiedzi w Internecie, zgodnie podkreślające wysoką jakość wykonania oraz bardzo oryginalny pomysł na grę. Pierwsza zapowiedź opublikowana została przez znany portal Joystiq:

<http://www.joystiq.com/2012/01/30/commandeering-anomaly-warzone-earth-on-xbox-live-arcade/>

Kolejne pojawiły się na portalach GamesRadar oraz GameRevolution:

<http://www.gamesradar.com/anomaly-warzone-earth-xbla-preview-it-was-made-gamepad-mind/>

<http://www.gamerevolution.com/preview/anomaly-warzone-earth>

Prezentacje dostępne są także na portalu GameTrailers, skupiającym się wyłącznie na materiałach wideo:

<http://www.gametrailers.com/video/xbox-360-anomaly-warzone/726346?>

**4. Kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w nadchodzącym miesiącu, które dotyczą Emitenta i są istotne z punktu widzenia interesów inwestorów, w szczególności daty publikacji raportów okresowych, planowanych walnych zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, spotkań z inwestorami lub analitykami oraz oczekiwany termin publikacji raportu analitycznego.**

W kolejnym miesiącu (marcu), zgodnie z przedstawionym przez Spółkę harmonogramem, opublikowany zostanie raport miesięczny, tj. w dniu 14 marca br., obejmujący luty 2012 r.

**Podstawa prawna:**

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 795/2008 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie SA z dnia 31 października 2008 roku - "Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect".

**Osoby reprezentujące spółkę:**



Grzegorz Miechowski - Prezes Zarządu



Bartosz Brzostek – Członek Zarządu